
Sprawozdanie z obrad Komisji Infrastruktury, Rozwoju i Polityki Przestrzennej 
Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 22 sierpnia 2024 roku 

 
Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 1300 z jednogodzinnym 

opóźnieniem spowodowanym przedłużeniem się wcześniejszej Komisji Budżetu 
i Finansów. 

W obradach Komisji uczestniczyli członkowie Komisji, wiceburmistrzowie, 
urzędnicy oraz mieszkańcy gminy. 

Na początku posiedzenia członkowie Komisji przyjęli porządek obrad ze 
zmianą polegającą na zdjęciu z porządku obrad jednego punktu, który zostanie 
omówiony na kolejnym posiedzeniu Komisji (,,Ocena aktualności dokumentów 
planistycznych gminy Kórnik oraz analiza zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym’’). 

Członkowie Komisji przyjęli protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji 
z dnia 20.06.2024 r. 
Członkowie Komisji zaopiniowali także projekty uchwał w sprawach: 

- wskazania wstępnego miejsca lokalizacji przystanków komunikacyjnych w 
ciągu drogi gminnej nr 332010P ulicy Klonowej w rejonie skrzyżowania z dz. nr ewid. 
105/6 w miejscowości Dachowa – pozytywna opinia członków Komisji, 

- wyrażenia woli przejęcia od Powiatu Poznańskiego niektórych zadań 
publicznego zarządzania drogami powiatowymi polegającego na zarządzaniu drogą 
powiatową nr 2473P przez wprowadzenie zmiany stałej organizacji ruchu na drodze 
powiatowej nr DP 2473P w zakresie ustawienia tablic z radarowym wyświetlaczem 
prędkości na ulicy Błażejewskiej w miejscowości Kórnik, obręb Bnin  - będącego 
zadaniem Powiatu.- pozytywna opinia członków Komisji. 

 
Członkowie Komisji zapoznali się z wykazem wniosków o ustalenie warunków 

zabudowy 
W punkcie obrad : sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski członkowie Komisji 

zapoznali się z :  
- pismami Sołtysa sołectwa Czołowo dotyczącymi m.in. ujęcia w WPF budowy 

sieci wodociągowej i kanalizacyjnej we wsi Czołowo, postawienia trzech pojemników 
na psie odchody wzdłuż nowo wybudowanego chodnika we wsi Czołowo, podjęcia 
rozmów przez Urząd z Enea w kwestii likwidacji słupów z przewodami elektrycznymi 
naziemnymi doprowadzającymi prąd do okolicznych gospodarstw rolnych 
i domowych w starej części wsi Czołowo. 

- pismem Sołtyski wsi Błażejewko wyrażające sprzeciw wobec budowy 
pomostu pływającego dla jednostek pływających z napędem silnikowym (skuterów 
wodnych),, 

- pismem mieszkańców bloku w Kórniku (Bnin SKR) – dotyczące pomocy                           
w zaznaczeniu linii chodnika oraz koperty dla służb ratunkowych na tym osiedlu. 

- mailem ws. poprawy bezpieczeństwa w ciągu ul. Poznańskiej w Kamionkach 
polegające na wyznaczeniu dodatkowych przejść dla pieszych oraz infrastruktury 
regulującej prędkość w Kamionkach w ciągu ul. Poznańskiej od Daszewic do 
skrzyżowania (ronda) z ulicami Mieczewską i Mostową. 



- wnioskiem o dodatkowe kursy autobusów w soboty i niedziele z Kamionek 
do Kórnika – pismo zostało przekierowane do odpowiedniego Wydziału Urzędu 
Miasta i Gminy Kórnik 

Następnie członkowie Komisji udali się na wizję lokalną do Oaza Błażejewko 
gdzie wiceburmistrz Sebastian Wlazły i Dyrektor Oazy Wojciech Kiełbasiewicz 
zapoznali Radnych z dotychczas przeprowadzonymi inwestycjami na tym terenie 
i zamierzeniami inwestycyjnymi na przyszłość. 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji Infrastruktury, Rozwoju i Polityki 
Przestrzennej.  
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